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В-С-С Ефект - Градење капацитети и подобрување на надлежностите за вистинско ублажување (со храна) на сиромаштијата
2018 – 2020
ИПА 2017/394-257-БХМК
Периодичен извештај
	Име на организацијата регрантист
	

	Назив на проектот
	

	Период на известување
	Од  ден/месец/година до ден/месец/година


извештај за спроведување на проектот
1.1 Активности, резултати и ефекти
a. А) Наведете ги активностите според нивните називи и соодветните очекувани резултатите, онака како што се впишани во одобрената Апликација (Анекс 1 од договорот за регрантирање). Наведете податоци за постигнататото во рамки на периодот на известување. 
	Предвидени активности
	Очекувани резултати
	Постигнато во периодот на известување 

(краток опис на остварени средби, работилници, конференции и сл.)

	A1: 
	
	

	A2:
	
	

	A3:
	
	


	A5:
	
	


	A6:
	
	



Б) Дадете појаснување за проблемите кои се појавиле во текот на периодот на известување, пример: доцнење во спроведување, откажување и/или одложување на активноста и како биле решени.
	


Ц) Оценете го напредокот кон остварување на очекуваните резултати во периодот на известување. Доколку е применливо резултатите прикажете ги квантитативно согласно описот во одобрената Апликација (Анекс 1 од договорот за регранитрање). 
	Напредок на проектот од аспект на остварување на резултатите 

	Резултат 1

	Резултат 2

	


1.2 Информирање и публицитет
Наведете ги сите објавени статии и интервјуа во медиумите, кои се поврзани со проектот и кои се случиле во периодот на известување:
	Објава на вести, текстови, и сл. 
(наслов на веста)
	Meдиум
	Линк до интернет страницата
	Проценка на досег до публиката 

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	


1.3 Финансиски извештај
Ве молиме пополнете го формуларот за известување во ексел формат.
Потпис на лицето за контакт: 
Место и датум:
В-С-С ЕФЕКТ ПРОЕКТ


ФИНАНСИРАН ОД ЕВРОПСКА УНИЈА


ИПА програма за граѓански организации и медиуми 2016-2017
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